Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº225/2020/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS
25 de outubro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de
15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº
11.892, RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados, para a composição do Núcleo  Núcleo  de Estudos e Pesquisas emde Estudos e Pesquisas em

Gênero, Educação e Sexualidade - NEGESGênero, Educação e Sexualidade - NEGES, a saber:

I) PresidenteI) Presidente

Priscila Pereira, Professora EBTT, matrícula SIAPE 1399770

II) DocentesII) Docentes

Vanderley Almeida Silva, Professor EBTT, matrícula SIAPE 2085784

Letícia Sepini Batista, Professora EBTT, matrícula SIAPE 1541867

III) Técnicos AdministrativosIII) Técnicos Administrativos

Fabrício Aparecido Bueno, Psicólogo, matrícula SIAPE 1135724

Nathalia Lopes Caldeira Brant, Assistente Social, matrícula SIAPE 1898587

IV) DiscentesIV) Discentes

Mirian Goulart de Brito (2º ano, Técnico Integrado em Informática, turma E)

Monique Meneguci (Licenciatura em Biologia)

Karen de Moura Martins (Licenciatura em Biologia)

V) Colaboradores ExternosV) Colaboradores Externos

Rafael Borges Souza

Catharina Eulasya Viana

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até  31/12/2020.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS - Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: